

(1)平成26年3月期 決算概要(連結)

1. 当期の業績

(単位:億円、%)

	当期 (25.4~26.3)		前期 (24.4~25.3)		増減額	増減率	次期予測 (26.4~27.3)		増減率
	金額	割合	金額	割合			金額	割合	
売上高	(100.0)	10,530	(100.0)	9,751	779	8.0	(100.0)	10,800	2.6
営業利益	(7.7)	812	(6.6)	645	167	25.8	(7.7)	830	2.1
経常利益	(8.0)	844	(6.6)	642	202	31.5	(7.7)	830	△1.7
当期純利益	(5.0)	526	(4.1)	403	123	30.4	(5.0)	540	2.7
設備投資		777		693	84	12.1		870	11.9
減価償却費		520		513	7	1.4		580	11.5
連結子会社数		26社		25社	1社			-	
持分法適用会社数		1社		1社	-			-	

(注) ()内は売上高比率である。

2. 売上高明細

(単位:億円、%)

	当期 (25.4~26.3)		前期 (24.4~25.3)		増減		次期予測 (26.4~27.3)		増減率	
	金額	割合	金額	割合	金額	率	金額	割合		
A/T	トヨタグループ	4,539	47.4	4,215	43.2	324	7.7	4,547	46.0	0.2
	その他	5,038	52.6	4,662	56.8	376	8.1	5,345	54.0	6.1
	計	9,577	(90.9) 100.0	8,877	(91.0) 100.0	700	7.9	9,892	(91.6) 100.0	3.3
ナビ	トヨタグループ	561	58.9	529	60.5	32	6.0	569	62.7	1.4
	その他	392	41.1	345	39.5	47	13.6	339	37.3	△13.5
	計	953	(9.1) 100.0	874	(9.0) 100.0	79	9.0	908	(8.4) 100.0	△4.7
合計	10,530	(100.0) -	9,751	(100.0) -	779	8.0	10,800	(100.0) -	2.6	

(注) ()内はA/T, ナビの構成比率である。

3. 貸借対照表

(単位:億円)

資産の部				負債・純資産の部			
科目	当期	前期	増減	科目	当期	前期	増減
流動資産	4,523	3,898	625	負債	3,270	2,796	474
現預金	1,998	1,455	543	買掛債務	1,318	1,204	114
売掛債権	1,196	1,211	△15	借入金	181	41	140
たな卸資産	804	780	24	未払費用	825	735	90
その他	524	450	74	未払金	264	183	81
				退職給付に係る負債	386	356	30
固定資産	3,317	2,958	359	その他	293	274	19
有形固定資産	2,883	2,564	319				
無形固定資産	61	48	13	純資産	4,570	4,059	511
投資その他の資産	372	345	27	資本金	264	264	0
				資本剰余金	197	197	0
				利益剰余金	3,818	3,428	390
				自己株式	△23	△23	0
				評価差額金等	53	△33	86
				少数株主持分	259	225	34
合計	7,840	6,856	984	合計	7,840	6,856	984